
их em METZ MÉTROPOLE
JaEUROMÉTROPOLE  EUROMÉTROPOLE DE METZ
* MAISON DE LA MÉTROPOLE 1 Place du Parlement de Metz = CS 30353 = 57011 METZ CEDEX 1

T. 03 87 20 10 00 = F. 03 57 88 32 68 = eurometropolemetz.eu

DECISION 218 / 2025

RELATIVE A UNE DEMANDEDE SUBVENTION AUPRESDEL’AGENCEDEL’EAU RHIN-MEUSE
POUR LA REQUALIFICATION DE LA PLACECOISLIN ET DE SES ABORDS(METZ) EN GESTION
INTEGREE DES EAUX PLUVIALES

Nous soussignée, Anne FRITSCH-RENARD,16ème Vice-Présidente de Metz Métropole,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales,

VU la délibération en date du 15 juillet 2020, par laquelle le Conseil Métropolitain a donné délégation à

son Président,

VU l'arrêté de Monsieur le Président en date du 15 juillet 2020, par lequel Madame Anne FRITSCH-

RENARD,Vice-Présidente déléguée "Stratégie métropolitaine" a reçu délégation, dansla limite de ses

fonctions, pour signer les actes et courriers dans ce domaine,

CONSIDERANT l’éligibilité de l'opération précitée au dispositif « Interventions en matière d'eau et

nature enville et village » de l'Agence del’eau Rhin-Meuse (12° programmed'intervention 2025-2030),

DÉCIDONS:

- Desolliciter, au titre du dispositif « Interventions en matière d’eau et nature enville et village » de

l'Agence del’eau Rhin-Meuse, un accompagnement financier pour la requalification de la place

Coislin et de ses abords (Metz) en gestion intégrée des eaux pluviales, au taux de 22,51%, sur la

base d’un projet estimé à 784 442 euroshors taxes.

Fait à Metz,le - 9 AVR, 2025

Pourle Président

La Vice-Présidente déléguée

VAN

Le
= | E
ne ERITSCH-RE D

Adjointe auMaire de Metz

METZ

  




